
 
 

 

 
 

 

 

DZ.271.94. 1226 .2022       Kraków 05.12.2022 

                                                                                                          

Dział Zamówień Publicznych 

tel. 0-12 614 25 34 

e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl 

 

dotyczy: DZ.271.94.2022 - Wykonanie wiatrołapów oraz rejestracji w Pawilonie 

M – IX 

 

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80 w 

Krakowie, powiadamia zainteresowane strony, że w związku z ww. postępowaniem, 

zostały zadane następujące pytania: 

 

1.W jaki sposób realizowane jest wejście do boksu 005 ? W projekcie brak jest drzwi, 

a zabudowa meblowa jest ciągła, bez elementów otwieranych.  

Odpowiedź: Wejście do boksu 005 jest realizowane przez otwierane drzwiczki w 

zabudowie, tak jak na załącznikach.  

 

2.Czy drzwi do rejestracji o symbolu Dp.01 oraz naświetla SK2 mają być wykonane 

w systemie bezramowym cało-szklanym czy w systemie okienno-drzwiowym 

profilowym wewnętrznym wypełnione szkłem bezpiecznym transparentnym ? 

Odpowiedź: Drzwi do rejestracji o symbolu Dp.01 oraz naświetla SK2 mają być 

wykonane w systemie bezramowym cało-szklanym. 

 

3.Drzwi DP.02 wewnątrz rejestracji mają być wyposażone w mechanizm przesuwny 

automatyczny czy ręczny ? Czy drzwi DP.02 mają być wykonane jaki pełne czy 

przeszklone ? 

Odpowiedź: Drzwi Dp.02 wewnątrz rejestracji pełne, wyposażone w mechanizm 

automatyczny. 
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4.W przedmiarze robót nie zostały ujęte prace i materiały związane z przeróbką 

instalacji C.O. przy rejestracji i drzwiach DP.03, czy te prace będzie wykonywał 

bezpośrednio Zamawiający ? 

Odpowiedź: Przeróbki instalacji C.O należy uwzględnić w ofercie. 

 

5. Przy założeniach projektowych światła przejścia dotyczących drzwi DP.03, czy 

dopuszcza się przesuwanie jednego skrzydła drzwiowego na panel wezwania windy 

? Jeśli nie, to prosimy o skorygowanie zaprojektowanego rozwiązania w sposób 

umożliwiający prawidłowe funkcjonowanie drzwi automatycznych i windy. 

Odpowiedź: W przypadku zachodzenia jednego skrzydła drzwiowego na panel 

wezwania windy należy przesunąć panel na ścianie.  

 

6.Czy ścianka SK1 i drzwi automatyczne teleskopowe DP.04 tworzące wiatrołap, 

mają mieć otwartą przestrzeń bez zabudowy, od górnego poziomu ścianki i drzwi do 

istniejącego poziomu sufitu w hallu pawilonu M-IX ?  

Odpowiedź: Ścianka SK1 i drzwi DP.04 mają tworzyć wiatrołap zabudowany od góry, 

wg załączonych poglądowych wizualizacji.  

 

7.Czy z uwagi na budowę i promienie gięcia zabudowy meblowej rejestracji, 

dopuszcza się zastosowanie laminatu HPL o grubości 0,8 mm (przy większej 

grubości będzie pękać na łukach) ? 

Odpowiedź: Tak 

 

8.Czy w zakresie rozbiórki istniejącej lady wchodzi demontaż i zabezpieczenie 

istniejących instalacji elektrycznych i teletechnicznych ? 

Odpowiedź: Tak w zakres  robót wchodzi rozbiórka istniejącej lady, jej utylizacja lub 

przekazanie Zamawiającemu. Należy zabezpieczyć istniejące instalacje elektryczne 

oraz teletechniczne.  

 

9.Czy w związku z rozbudową instalacji SSP Zamawiający udzieli dostępu do 



 
 

 

 
 

 

konfiguracji centrali pożarowej obsługującej budynek i systemu wizualizacji pracy tej 

centrali ? 

Odpowiedź: Centrala PPOŻ jest na gwarancji do dnia  10.06.2024. Zamawiający 

udzieli dostępu do centrali, Wykonawca dokona modyfikacji pod nadzorem gwaranta 

(we własnym zakresie) lub przejmie gwarancję na oprogramowanie centrali. 

 

 

Obowiązujący termin składania i otwarcia ofert  

Termin składania ofert: 08/12/2022 gdz: 09:00 

Termin otwarcia ofert: 08/12/2022  gdz: 09:30 

 

Załączniki: 

- cztery zdjęcia poglądowe 

 

 

 

Zatwierdził: 
 mgr inż. Adrian Żak – Zastępca Dyrektora ds. Techniczno - Eksploatacyjnych 
 


